

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑
งานจัดซื้อ/จัดจ้าง จัดจ้างจ้างเหมาโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยก ทล.๒๓ ถึง แยก ทล.๒๓๐๐
(กม ๔+๙๕๐ ซ้ายทาง) บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ ๑

ของส่วน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ระยะเวลาในการส่งมอบ ๖๐ วัน พิจารณาคัดสินด้วย (/) ราคารวม, () ราคาต่อรายการ, () อื่นๆ

แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

๑.กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม

๒.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม

๓.สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุดรัง

๔.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม ๒๕๕๕ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน/หน่วย นับ		ราคาต่อหน่วย		
				หน่วยละ	จำนวน	
๑.	จ้างเหมาโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยก ทล.๒๓ ถึงแยก ทล.๒๓๐๐ (กม ๔+๙๕๐ ซ้ายทาง) บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ ๑	๑	โครงการ	๕๐๐,๐๐๐	-	๑ โครงการ

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตฯ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เพื่อโปรดทราบ

- เห็นควรนำเรียนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ เพื่อพิจารณาสั่งการ ต่อไป

- *นพวิภา*

(นางสาวพรทิพย์ อุทรส)

เจ้าหน้าที่

d

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ (/) เห็นชอบ/อนุมัติ

() ไม่เห็นชอบ/ทบทวน หรืออื่นๆ.....

(นายอนันต์ คงดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

แบบประมาณราคางานก่อสร้างถนน คสล.

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยก ทล.23 ถึง แยก ทล.2300 (กม. 4 + 950) บ.นาโพธิ์ ม.1

ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ขาว 148.00 เมตร หนา 0.15 ม. พื้นที่ 888.00 ตร.ม. มีไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.นาโพธิ์ อำเภอคูระ จังหวัดมหาสารคาม

ราคาดำเนินคิด 26.00-26.99 บาท

วันที่ 17 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานกรูยทางยางป้า (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	888.00	1.68	1,491.84	1.3624	2.29	2,032.48
	1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	888.00	13.66	12,130.08	1.3624	18.61	16,526.02
2	งานรองพื้นทางเดิมลูกรังบดอัดแน่น							
	2.1 งานลงลูกรังเสริมผิวทางบดอัดแน่น 95%Spt. กว้าง 5.00 ม. ขาว 10.00 ม. หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	10.00	208.05	2,080.50	1.3624	283.45	2,834.47
3	งานรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานทารอยรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	44.40	405.09	17,986.00	1.3624	551.89	24,504.12
4	งานผิวทางคอนกรีต							
	4.1.1 คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	888.00	353.00	313,464.00	1.3624	480.93	427,063.35
	4.1.2 งานลูกรังไหล่ทาง (แน่น)	ลบ.ม.	22.20	208.05	4,618.71	1.3624	283.45	6,292.53
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	๑ ม.	12.00	86.78	1,041.36	1.3624	118.23	1,418.75
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Construction Joint)	ม.	132.00	63.89	8,433.48	1.3624	87.04	11,489.77
7	รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	148.00	42.00	6,216.00	1.3624	57.22	8,468.68
รวมเงิน					367,461.97			500,630.18

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่างานเดินทั่วไป
- ผลรวมค่างาน ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ค่า Factor F งานทั่วไป
- ค่า Factor F งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า
- ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=	367,461.97
=	
=	
=	
=	
=	
=	1.3624
=	
=	
=	
=	
=	

เฉลี่ยราคา 3,378.38 บาทต่อตารางเมตร

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

ปรับลดเป็นเงิน 500,000 บาท

- กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม
- สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
- สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอคูระ
- บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

(นางสาวอำพัน สิริสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง